
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 599
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про інформацію щодо стану виконання 
Комплексної програми «Безпечна 
Львівщина» на 2021 – 2025 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію Львівської обласної військової адміністрації 
та Квартирно-експлуатаційного відділу м. Львова, враховуючи пункт 2 рішення 
обласної ради від 28 червня 2024 року № 577 «Про інформацію щодо стану 
виконання Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки» 
та висновок постійної комісії з питань правоохоронної, антикорупційної 
діяльності, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію Львівської обласної військової адміністрації щодо стану 
виконання Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки 
взяти до відома.

2. Інформацію Квартирно-експлуатаційного відділу м. Львова, як 
балансоутримувача будівлі Клініки амбулаторно-поліклінічної допомоги 
Військово-медичного клінічного центру Західного регіону, щодо використання 
коштів, виділених на цю будівлю в межах Комплексної програми «Безпечна 
Львівщина» на 2021 – 2025 роки, взяти до відома.

3. Внести зміни до Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на         
2021 – 2025 роки, передбачивши фінансування для проведення капітального 
ремонту приміщень першого поверху будівлі № 1 військового містечка № 7 під 
гауптвахту (військова частина А0583 Західного територіального управління 
Військової служби правопорядку у Збройних Силах України).

4. З метою створення належних умов для участі                          
підприємств - товаровиробників, волонтерів, громадських та благодійних 
організацій, які на законних підставах діють в Україні, зокрема на територїі 
Львівської області, у виробництві та забезпеченні військових та воєнізованих 
формувань БПЛА, дронів, засобів радіоелектронної боротьби (РЕБ) та іншими 
товарами та послугами Львівській обласній військовій адміністрації внести 
зміни до Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021 – 2025 роки (далі 
- Програма):



2

- у додатку 1 (Паспорт Програми) пункти 4, 5, 6 доповнити словами 
«департамент економічної політики обласної державної адміністрації»;

- у додатку 1 (Паспорт Програми) пункти 5, 6 доповнити номерами 
військових частин і найменуваннями військових та воєнізованих формувань Сил 
оборони України i засобів територіальної оборони України;

- у додатку 2 (Ресурсне забезпечення Програми) додати завдання 12 
«Сприяння матеріально-технічному забезпеченню військових і воєнізованих 
формувань безпосередньо та через безповоротну фінансову (ваучерну) допомогу 
виробникам БПЛА, дронів, засобів радіоелектронної боротьби (РЕБ) та інших 
товарів i послуг військового й подвійного призначення на 2024 – 2025 роки у 
межах бюджетних призначень».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
правоохоронної, антикорупційної діяльності та військових формувань                   
(Н. Сумало).

Заступник голови   Юрій ХОЛОД


